
 
 
 

Information om förändring av roller inför bytet till Idrottsarenan 

Som en del av förberedelserna inför övergången till Idrottsarenan, idrottsrörelsens nya 

verksamhetssystem, görs vissa förändringar av rollerna i IdrottOnline. Det gäller roller inom 

rollkategorierna Aktivitetsledare, Funktionär, Organisationsledare, Utövare och 

Övriga. Några av de roller som används i dag kommer att ändras. Syftet är att förenkla och 

standardisera rollerna, så att de framöver blir lättare att använda och hantera. 

Informationen är viktig för dig som 

1. administrerar person- eller medlemsregister i en idrottsförening som använder 

IdrottOnline 

eller 

2. arbetar i ett annat föreningssystem, men även hanterar uppgifter eller ser roller i 

IdrottOnline. 

Varför får du den här informationen? 

Du får den här informationen för att känna till att roller i person- och medlemsregistret i 

IdrottOnline kommer att förändras. 

När förändringen genomförs kommer du att kunna se den när du är inloggad i IdrottOnline. 

Det är en planerad förändring som är en del av arbetet inför övergången till Idrottsarenan. 

När sker förändringen av roller? 

Förändringen sker i flera steg under en längre period och genomförs i samarbete mellan 

Riksidrottsförbundet och specialidrottsförbunden. Arbetet startar i mars och fortsätter fram 

till lanseringen av Idrottsarenan under 2026. 

Vem bestämmer vilka roller vår förening ska använda? 

Det är ert specialidrottsförbund som bestämmer vilka roller som ni ska använda er av 

framöver. Det är förbundet som informerar och ger instruktioner till er föreningar. 

Svenska Friidrottsförbundet använder sig av RF:s standardiserade roller. Utöver det är 

följande roller specifika för Svensk Friidrott. Viktigt att dessa roller tillsätts i föreningen. 

- Övergångsadministratör 

o Denna roll krävs för de personer som ska administrera föreningsbyten. 

- Tävlingsadministratör 

o Denna roll krävs för de personer som ska administrera sanktionsansökningar. 

Behöver vår förening göra något? 

Nej. 

Hur märker jag förändringen om jag administrerar föreningens register i 

IdrottOnline? 

Du kan märka att en persons roller har ändrats i ert register. 



 
 

Vad märker jag om jag främst använder ett annat förenings- eller 

tävlingssystem? 

Om du ibland loggar in i IdrottOnline för vissa uppgifter kan du märka att personers roller 

har ändrats där. 


